

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 57800423

Data publicarii 09.06.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 1.253,85 RON - 1.253,85 RON

Descriere: 00010 45TZ0008 !TEAVA ZINCATA MEDIE (MUFA SI FILET), BARA 6 ML 3" (88.9 mm)x4.00 mm buc 1 302,52 302,52 57,48 00020 45009009 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 3" buc 6 38,57 231,42 43,97 00030 45013009 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 3" buc 1 50,84 50,84 9,66 00040 45013009 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 3" buc 1 50,84 50,84 9,66 00050 45G24127 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA GF FE-FI PT IMBINARE TEVI 3"FE_x1 1/2"FI buc 1 44,96 44,96 8,54 00060 45033009 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3" buc 1 83,95 83,95 15,95 00070 50164008 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 3"xD.80mm buc 1 4,95 4,95 0,94 00080 45009209 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 3" buc 1 64,62 64,62 12,28 00090 45024124 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3"FE_x2"FI buc 1 20,08 20,08 3,82 00100 40U60445 #ROBINET ALAMA 'HIDRA' CU SERTAR FI-FI 2' buc 1 121,85 121,85 23,15 00110 40U50445 #ROBINET ALAMA 'HIDRA' CU SERTAR FI-FI 1 1/2' buc 1 73,87 73,87 14,04 00120 45028006 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" buc 1 7,64 7,64 1,45 00130 45028009 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3" buc 1 30,67 30,67 5,83 00140 45027009 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 3" buc 2 28,49 56,98 10,83 00150 69000035 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m buc 2 49,5 99,00 18,81